
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01503038O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit MA Studio & Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njeisa Administrative nr.5, Rruga 
"Sami Frasheri", Njesia N.13, kompleksi TID, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime urbanistike e planifikim urban te te gjithe niveleve; 

Studim e projektim arkitektonik per te gjithe llojet e 
ndertimeve civile, industriale, socialkulturore, sportive, 
turistike, agroperpunuese, portuale e aeroportuale; Studim e 
projektim arkitektonik per rikonstruksionin e restaurimin e 
objekteve monument kulture e arkeologjike; Projektime 
interieri e peisazhi arkitektonik; Studim e projektim 
konstruktiv per te gjithe llojet e strukturave dhe llojeve te 
ndertimeve beton-arme, metalike apo struktura druri; 
Projektim i objekteve me shkalle te larte veshtiresie, si dhe 
ne troje e shpate me qendrueshmeri te ulet; Projektim per 
instalime hidrosanitare e instalime termoteknike dhe ventilim 
kondicionim; Projektim te sistemeve dhe impianteve 
elektrike; Projektim per vepra hidroteknike, ura dhe vepra 
arti te vogla e te medha, ura metalike, tunele rrugore e 
hekurudhore; Projektim per furnizim me uje, kolektore 
shkarkimi dhe ujesjelles kanalizime urbane-rurale; Studim e 
projektim i transportit publik, rrugeve lokale, urbane e 
interurbane, si dhe linjave hekurudhore; Projektim vepra 
naftesjelles, gazsjelles, etj; projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik; Projektim per sinjalizim rrugor ne 
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rruge lokale, urbane e interurbane, sheshe e parkime, 
autostrada, degezime hekurudhore, aeroporte e heliporte; 
Studim-projektim veprash energjitike (perfshire impjantet 
fotovoltaike, ere, biomase), si dhe linja transmetimi; Studim-
projektim impjantesh per menaxhimin e mbetjeve dhe 
ricklimin e tyre; Studime projektime topogjeodezike; Studim 
e vleresim gjeologo-inxhinierik e hidrologjik i trojeve per 
ndertim; Studime e vleresime te sizmologjise inxhinierike; 
Konsulence profesionale inxhinierike dhe tekniko-
ekonomike; Studim-projektim ne rritjen e performances se 
eficences energjitike te ndertesave; Projektim i ndertesave 
pasive; Modelim  dhe auditim i performances se energjise ne 
ndertesa; Studime tregu, plane biznesi dhe studime 
fizibiliteti; Vleresime mjedisore; Vleresim te pasurive te 
paluajtshme; Zbatim dhe mbikqyrje e kolaudim i punimeve 
ndertimore, si me poshte : Punime germimi ne toke, punime 
izolimi mbi e nen tokesore, si dhe themele te vecanta. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj.; 
rikonstruksione e mirembajtje godinash civile, industriale, 
etj.; veshje fasadash; punime per rritjen e performances 
energjitike ne ndertesa, punime per prishjen e ndertimeve. 
Rikonstruksion e restaurim i objekteve monumente kulture e 
arkeologjike. Rruge, autostrada, ura e vepra arti, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvai, metro dhe pista aeroportuale; 
sinjalistike rrugore. Punime nentokesore, ujesjelles, 
kanalizime, vepra kullimi e vaditje; sillosa, kulla e punime 
ne impiante hidro-termosanitare. Ndertime parafabrikat 
beton-arme; struktura metalike e druri; punime strukturore 
speciale; shtresa dhe mbistruktura speciale. Shit-blerje, 
rikonstruksion e restaurim i pasurive te paluajteshme. 
Import-eksport mallrash te ndryshem dhe veprimtari 
markentingu. Shoqeria mund te kryeje dhe cdo veprimtari 
tjeter e cila eshte ne ndihme dhe e lidhur me objektin kryesor 
te' veprimtarise se saj.
Klodiana Taçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2020                Deri: 01/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianaTaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MA Studio & Partners
E-Mail: klodiana.emiri@gmail.com  
Telefon: 0692098818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-477229-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760403-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2020_MA Studio&Partners.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020_MA Studio & Partners_Signed.pdf
Vendimi per miratimin e PF 2020.pdf
00.Pasqyra e performancës 2020_MA Studio&Partners.xlsx

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DE08AE-DF39-4F7D-B758-181CD1342A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262E485-A4A9-45A2-BD1B-5683CF19A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E976377E-0D5E-4B88-BCE9-E57F28B655BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746766F9-EE2D-4C85-92F0-871F453DEA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C002F15-E72C-46DF-9C79-D98D5B299EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACB8470-2AB2-4215-A3F0-79FFABC78550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC3929-7B57-4656-B4AD-B5CC6BEAB0E0

